N. Data

—_

26-01-2026

27-01-2026
26-01-2026

27-01-2026

27-01-2026
26-01-2026
26-01-2026
26-01-2026
9 27-01-2026
10 27-01-2026
11 27-01-2026
12 27-01-2026
13 27-01-2026

o NOoOuUT A WN

14 27-01-2026

15 27-01-2026
16 27-01-2026
17 27-01-2026

18 26-01-2026
19 27-01-2026
2027-01-2026
2127-01-2026
22 27-01-2026
23 27-01-2026

24 27-01-2026

2526-01-2026

26 26-01-2026

27 26-01-2026

28 26-01-2026

29 26-01-2026

30 26-01-2026

31 26-01-2026

32 26-01-2026

33 26-01-2026

34 26-01-2026

3527-01-2026

36 27-01-2026

37 27-01-2026

38 26-01-2026

39 26-01-2026

40 26-01-2026

41 26-01-2026

42 26-01-2026

43 26-01-2026

44 26-01-2026

45 26-01-2026

3/4
6/7
11/12

1/2
2/3

8/10
12/13

11

Sommario Rassegna Stampa Ricerca del 27/01/2026

Testata/Emittente Articolo/Trasmissione

Marittimienavi.Net sulla corretta imputazione degli obblighi contributivi

Il Secolo XIX Attacchi informatici In arrivo lo scudo targato Fincantieri (A. Ghiara)
Informare.It
La Sicilia Federalberghi, recruiting day per 700 posizioni

La Repubblica - Ed. Genova Depositi Chimici, attesa per il verdetto definitivo (A. Bruzzone)
Informare.It
Informare.It Nuovo record annuale del traffico marittimo negli Stretti di Malacca e di Singapore
Informazionimarittime.Com Servizi portuali, varate ad Ancona due imbarcazioni per gli scali di Napoli e Salerno
Il Sole 24 Ore FINCANTIERI: VARATA A RIVA TRIGOSO LA NAVE QUIRINALE

Il Secolo XIX - Ed. Levante Varata la nave-laboratorio dei poli "Portera’ in alto la ricerca sul mare"

Il Giornale Contratto con la Marina Militare
Il Secolo XIX Terminal crociere Ok dall'Ue a Msc e Rccl per jv in Giappone
Il Sole 24 Ore "Interporto Padova diventera' I'nub logistico del Sud Europa" (M. Morino)
Il Secolo XIX Padova_, Psa compra il retroporto Cosi' Genova allunga le mani sui traffici container del Nor (A.
Quarati)
N China container futures and tanker stocks jump on Iran standoff as Frontline VLCC deal resets
Lloyd's List term-r
Lloyd's List Box rates were expected to seasonally rise but they're falling
Lloyd's List The week in newbuildings: Circa $3bn worth of orders signed across tanker, gas, boxship and

bulker s

Informare.It Lo scorso anno il traffico dei container nel porto di Valencia e' cresciuto del +3,4%

Lloyd's List Newbuild identity theft is the latest deceptive shipping tactic

Lloyd's List European states call for shadow fleet safety action

Lloyd's List Two thirds of tanker abandonments involve shadow fleet vessels

Lloyd's List LNG shipping rates sink US storm fallout

Lloyd's List Seapeak sells second L NG carrier for recycling as pressure mounts on steam turbine fleet

Il Secolo XIX Rischi per il Canale Us Navyverso I'Iran minacce Houthi a Suez

Shipmag.It Eni punta sull'eolico offshore galleggiante davanti a Livorno

Shipmag.It Folglero.' Dal governo 60 miliardi di commesse militari, per Fincantieri 10 anni di lavoro
assicurato

Shipmag.It Psa e Logtainer: Con noi Interporto Padova diventera' competitivo a livello europeo

Shippingitaly.It Approdo da record al porto di Vasto per una bulk carrier proveniente dalla Romania

Shippingitaly.It Cybercommessa della Marina Militare a Fincantieri

Shippingitaly.It Da African Development Bank finanziamento a Eni per la Fing Coral North

Shippingitaly.It Per Ismea export agroalimentare italiano verso i 73 miliardi di euro nel 2025
Shippingitaly.It Psa e Logtainer illustrano le loro ambizioni su Interporto Padova
Shippingitaly.It Senza un accordo il rigassificatore di Piombino rischio uno stop di due anni e mezzo
Shippingitaly.It Varato a Riva Trigoso il Quirinale, nuova avanguardia scientifica della Marina Militare
Informazionimarittime.Com Quiet Ocean, Italia in prima linea nella Coalizione di Stati

Libero Quotidiano Mark Rutte da' ragione a Washington
Lloyd's List IN OTHER NEWS
Informare.It Minacciata la ripresa degli attacchi contro le navi nella regione del Mar Rosso
Informazionimarittime.Com Cyber security, Fincantieri firma contratti con la Marina militare
Informazionimarittime.Com Palermo-Arenella, istituzioni al lavoro dopo il passaggio di Harry
Informazionimarittime.Com Positivo a Valencia il traffico container nel 2025
Informazionimarittime.Com Propulsione navale, Leonardo DRS apre uno stabilimento a Charleston
Informazionimarittime.Com Varata a Riva Trigoso l'oceanografica "Quirinale”
Messaggeromarittimo.It Cyber risk nei porti: lo studio MARES sul sistema Livorno

Messaggeromarittimo.It  Interporto Padova, nuova fase con PSA e Logtainer

Richiesta di chiarimenti sullinquadramento degli “altri lavoratori imbarcati” nel flusso UniMare e

Fincantieri, commessa della Marina Militare italiana per il potenziamento della cyber resilienza del

La Federacio'n de Estibadores Portuarios Argentinos minaccia uno sciopero nei porti nazionali

Rubrica
Confitarma

Sicurezza
Sicurezza
Lavoro e
formazione
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Notizie dai porti
Cantieri Navali
Cantieri Navali
Cantieri Navali
Crociere
Containers

Containers

Containers
Containers
Containers

Containers
Tankers
Tankers
Tankers

Gas e LNG

Gas e LNG

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping

Dal mondo dello
shipping



N. Data
46 26-01-2026

47 27-01-2026
48 27-01-2026
49 27-01-2026
5027-01-2026
5127-01-2026
52 27-01-2026

53 27-01-2026

54 27-01-2026
5527-01-2026
56 27-01-2026
57 27-01-2026
58 27-01-2026
59 27-01-2026
60 27-01-2026
61 27-01-2026
62 27-01-2026

63 27-01-2026

1+5
23

7
38
40

6/7
28
29
30
14
20

21

Testata/Emittente

Themeditelegraph.Com/It

Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore

Il Secolo XIX - Ed. La

Spezia

Corriere Della Sera
Corriere Della Sera
Corriere Della Sera

La Repubblica
La Repubblica
La Repubblica
La Repubblica
La Stampa
La Stampa

La Stampa

64 27-01-2026 1+2/3 La Stampa
65 27-01-2026 1+8/9 La Stampa
66 27-01-2026 1+12/3 La Stampa

67 27-01-2026
68 27-01-2026
69 27-01-2026
70 27-01-2026
7127-01-2026
72 27-01-2026
73 27-01-2026
74 27-01-2026
7527-01-2026
76 27-01-2026
77 27-01-2026
78 27-01-2026
79 27-01-2026
80 27-01-2026
81 27-01-2026
82 27-01-2026
83 27-01-2026
84 27-01-2026
8527-01-2026
86 27-01-2026

87 27-01-2026

88 27-01-2026
89 27-01-2026
90 27-01-2026
91 27-01-2026
92 27-01-2026
93 27-01-2026
94 27-01-2026
95 27-01-2026
96 27-01-2026

1+23
4
17
1+7
1+13

11
1+4/5
1+8/9
1+22
10
16
16
1+6
15

1+3
12

31+35

20
21
1+3
11
20
20
31
1+12
1+35

La Stampa

MF - Milano Finanza

Avvenire
Domani

Il Fatto Quotidiano

Il Foglio

Il Giornale

Il Giornale

Il Giornale

Il Giornale

Il Giornale

Il Manifesto

Il Messaggero
Il Messaggero
Il Riformista
Il Tempo
Italia Oggi

La Discussione

La Nazione - Ed. La Spezia
La Notizia (Giornale.It)

La Stampa - Ed.
Imperia/Sanremo

Libero Quotidiano
Libero Quotidiano

L'Identita’

Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore
Il Sole 24 Ore

Articolo/Trasmissione

Navi abbandonate, record nel 2025. Il Mediterraneo al centro della crisi

Gioielleria, industria dell'oro sotto pressione (S. Pieraccini)

Cimmino: "Apertura dei mercati e tutele con l'intesa Mercosur" (G. Dell'orefice)
Per Fondimpresa e' raccolta record: 507 milioni nel 2025 (C. Tucci)

Dal Mercosur all'India, gli spazi perche' I'Unione faccia ricerca (P. Bianchi)

Rubrica

Dal mondo dello
shipping

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano

Ceramica, le imprese italiane e spagnole: "Bruxelles sospenda il sistema degli Ets" (N. Ronchetti) Primo piano

Csc: il Pnrr spinge gli investimenti ma l'industria e' ancora volatile (N. Picchio)
L'orchestra del Teatro Carlo Felice protagonista domani agli Impavidi

Ai Giochi anche gli agenti dell'Ice: servizio di sicurezza per gli Usa (A. Di Sauro)
India-Ue, oggi chiusura dell'accordo I dazi sulle nostre auto dal 110 al 10% (F. Basso)
Confindustria: export e consumi, economia quasi ferma (R. Querze')

Bufera sull'Ice ai Giochi il governo si contraddice "Non opereranno qui” (A. Corica)
Pensioni, rischio 55mila esodati senza reddito per quattro mesi (V. Conte)

Torna il condono edilizio blitz della maggioranza (G. Colombo)

L'oro sopra i 5.000 pesano incertezza e sfiducia verso gli Usa (F. Manacorda)

Lega, Vannacci all'addio I sondaggisti: "Vale il 2%" ma Salvini prova a mediare (F. Capurso)

Fermata Italia (F. Goria)

Mps, cda diviso sulle nozze con Mediobanca Dubbi sul piano sostenuto dall'ad Lovaglio (G.

Balestreri)

Olimpiadi, agenti Ice gia' in Italia (F. Malfetano)

Giorno della memoria, paura antisemitismo (N. Carratell;)

Dazi, patto Ue-India la rabbia americana (M. Bresolin)

1l prezzo delle tariffe I'ltalia si €' fermata (P. Reichlin)

Confindustria: I'economia italiana e' quasi ferma (G. Iorlano)

Nuovo record dell'oro: 5.100 dollari I'oncia

Briscola e padel, i soldi Pnrr buttati via (S. Iannaccone)

Ranieri - CALENDA ANTI-MAGISTRATI SI SDRAIA SUI BERLUSCONI (D. Ranieri)
FOGLIO AI - La Giornata

Bordata contro il Ponte dalla Corte dei conti Lega: pregiudizi politici (P. Borgia)
Stretta sulla sicurezza Piantedosi conferma il DI: "Pronti i primi di febbraio" (A. Greco)
La fake delle forze Usa in Italia (M. Malpica)

Allarme antisemitismo: aggressioni raddoppiate Ma il Pd pensa ai pro Pal (D. Di Sanzo)
CORSA SENZA FINE L'oro batte tutti i record e adesso sfida il dollaro (M. Astorri)
Ciclone Harry, pochi fondi dal governo e la promessa di altro cemento (A. Giuzio)
Confindustria: I'economia Ue fatica

Fondimpresa, raccolta record a 507 milioni

Intesa tra Ue e India per il libero scambio Stoccata agli States (A. Picasso)

Troppa incertezza nel mondo e l'oro supera quota 5mila (F. Caleri)

Economia, I'Ttalia e' quasi ferma (G. Di Santo)

Confindustria: Italia al rallentatore, famiglie prudenti e industria a singhiozzo

La corsa a Capitale della Cultura. Il sostegno di Ance e Confindustria

L'Ttalia e' ferma, c'e’ solo il Pnrr a spingere la crescita (S. Rizzuti)

Viadotto Uveghi Confindustria scrive alla aziende e lancia l'allarme

L'oro vola sopra i 5000 dollari Ma non trascina giu' le Borse (S. Iacometti)
Industria, export e bassa inflazione spingono la ripresa italiana

TUTTO PUO' SUCCEDERE (G. Vasso)

Ponte sullo Stretto, sul DI Commissari i dubbi del Colle: aspetti rivedibili (F. Landolfi)
Alta velocita': 12 miliardi finanziati, ma ne mancano 17

BLOCCO CONTRO AMERICA'S CUP

Ryanair, utili in forte calo nel trimestre (M. Monti)

UN PILASTRO DEL FRAGILE PONTE DEI COMMERCI (G. Noci)

Credito d'imposta autotrasportatori: riporto perdite senza limitazioni (G. Gavelli)

Primo piano
Primo piano

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano

Primo piano

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano
Primo piano

Primo piano

Primo piano
Primo piano
Primo piano
Trasporti
Trasporti
Trasporti
Trasporti
Trasporti
Trasporti



