

Sommario Rassegna Stampa Ricerca del 27/01/2026

N.	Data	Pag.	Testata/Emissente	Articolo/Trasmissione	Rubrica
1	26-01-2026	--	Marittimienavi.Net	Richiesta di chiarimenti sull'inquadramento degli "altri lavoratori imbarcati" nel flusso UniMare e sulla corretta imputazione degli obblighi contributivi	Confartarma
2	27-01-2026	1+11	Il Secolo XIX	Attacchi informatici In arrivo lo scudo targato Fincantieri (A. Ghiara)	Sicurezza
3	26-01-2026	--	Informare.It	Fincantieri, commessa della Marina Militare italiana per il potenziamento della cyber resilienza del	Sicurezza
4	27-01-2026	21	La Sicilia	Federalberghi, recruiting day per 700 posizioni	Lavoro e formazione
5	27-01-2026	5	La Repubblica - Ed. Genova	Depositi Chimici, attesa per il verdetto definitivo (A. Bruzzone)	Notizie dai porti
6	26-01-2026	--	Informare.It	La Federacion de Estibadores Portuarios Argentinos minaccia uno sciopero nei porti nazionali	Notizie dai porti
7	26-01-2026	--	Informare.It	Nuovo record annuale del traffico marittimo negli Stretti di Malacca e di Singapore	Notizie dai porti
8	26-01-2026	--	Informazionimaritime.Com	Servizi portuali, varate ad Ancona due imbarcazioni per gli scali di Napoli e Salerno	Notizie dai porti
9	27-01-2026	7	Il Sole 24 Ore	FINCANTIERI: VARATA A RIVA TRIGOSO LA NAVE QUIRINALE	Cantieri Navali
10	27-01-2026	15	Il Secolo XIX - Ed. Levante	Varata la nave-laboratorio dei poli "Portera' in alto la ricerca sul mare"	Cantieri Navali
11	27-01-2026	24	Il Giornale	Contratto con la Marina Militare	Cantieri Navali
12	27-01-2026	11	Il Secolo XIX	Terminal crociere Ok dall'Ue a Msc e Rccl per jv in Giappone	Crociere
13	27-01-2026	19	Il Sole 24 Ore	"Interporto Padova diventera' l'hub logistico del Sud Europa" (M. Morino)	Containers
14	27-01-2026	11	Il Secolo XIX	Padova, Psa compra il retroporto Così Genova allunga le mani sui traffici container del Nor (A. Quarati)	Containers
15	27-01-2026	3/4	Lloyd's List	China container futures and tanker stocks jump on Iran standoff as Frontline VLCC deal resets term-r	Containers
16	27-01-2026	6/7	Lloyd's List	Box rates were expected to seasonally rise but they're falling	Containers
17	27-01-2026	11/12	Lloyd's List	The week in newbuildings: Circa \$3bn worth of orders signed across tanker, gas, boxship and bulker s	Containers
18	26-01-2026	--	Informare.It	Lo scorso anno il traffico dei container nel porto di Valencia e' cresciuto del +3,4%	Containers
19	27-01-2026	1/2	Lloyd's List	Newbuild identity theft is the latest deceptive shipping tactic	Tankers
20	27-01-2026	2/3	Lloyd's List	European states call for shadow fleet safety action	Tankers
21	27-01-2026	4	Lloyd's List	Two thirds of tanker abandonments involve shadow fleet vessels	Tankers
22	27-01-2026	8/10	Lloyd's List	LNG shipping rates sink US storm fallout	Gas e LNG
23	27-01-2026	12/13	Lloyd's List	Seapeak sells second L NG carrier for recycling as pressure mounts on steam turbine fleet	Gas e LNG
24	27-01-2026	11	Il Secolo XIX	Rischi per il Canale Us Navyverso l'Iran minacce Houthi a Suez	Dal mondo dello shipping
25	26-01-2026	--	Shipmag.It	Eni punta sull'eolico offshore galleggiante davanti a Livorno	Dal mondo dello shipping
26	26-01-2026	--	Shipmag.It	Folgiero: Dal governo 60 miliardi di commesse militari, per Fincantieri 10 anni di lavoro assicurato	Dal mondo dello shipping
27	26-01-2026	--	Shipmag.It	Psa e Logtainer: Con noi Interporto Padova diventera' competitivo a livello europeo	Dal mondo dello shipping
28	26-01-2026	--	Shippingitaly.It	Approdo da record al porto di Vasto per una bulk carrier proveniente dalla Romania	Dal mondo dello shipping
29	26-01-2026	--	Shippingitaly.It	Cybercommessa della Marina Militare a Fincantieri	Dal mondo dello shipping
30	26-01-2026	--	Shippingitaly.It	Da African Development Bank finanziamento a Eni per la Flng Coral North	Dal mondo dello shipping
31	26-01-2026	--	Shippingitaly.It	Per Ismea export agroalimentare italiano verso i 73 miliardi di euro nel 2025	Dal mondo dello shipping
32	26-01-2026	--	Shippingitaly.It	Psa e Logtainer illustrano le loro ambizioni su Interporto Padova	Dal mondo dello shipping
33	26-01-2026	--	Shippingitaly.It	Senza un accordo il rigassificatore di Piombino rischio uno stop di due anni e mezzo	Dal mondo dello shipping
34	26-01-2026	--	Shippingitaly.It	Varato a Riva Trigoso il Quirinale, nuova avanguardia scientifica della Marina Militare	Dal mondo dello shipping
35	27-01-2026	--	Informazionimaritime.Com	Quiet Ocean, Italia in prima linea nella Coalizione di Stati	Dal mondo dello shipping
36	27-01-2026	7	Libero Quotidiano	Mark Rutte da' ragione a Washington	Dal mondo dello shipping
37	27-01-2026	13	Lloyd's List	IN OTHER NEWS	Dal mondo dello shipping
38	26-01-2026	--	Informare.It	Minacciata la ripresa degli attacchi contro le navi nella regione del Mar Rosso	Dal mondo dello shipping
39	26-01-2026	--	Informazionimaritime.Com	Cyber security, Fincantieri firma contratti con la Marina militare	Dal mondo dello shipping
40	26-01-2026	--	Informazionimaritime.Com	Palermo-Arenella, istituzioni al lavoro dopo il passaggio di Harry	Dal mondo dello shipping
41	26-01-2026	--	Informazionimaritime.Com	Positivo a Valencia il traffico container nel 2025	Dal mondo dello shipping
42	26-01-2026	--	Informazionimaritime.Com	Propulsione navale, Leonardo DRS apre uno stabilimento a Charleston	Dal mondo dello shipping
43	26-01-2026	--	Informazionimaritime.Com	Varata a Riva Trigoso l'oceanografica "Quirinale"	Dal mondo dello shipping
44	26-01-2026	--	Messaggeromarittimo.It	Cyber risk nei porti: lo studio MARES sul sistema Livorno	Dal mondo dello shipping
45	26-01-2026	--	Messaggeromarittimo.It	Interporto Padova, nuova fase con PSA e Logtainer	Dal mondo dello shipping

N. Data	Pag.	Testata/Emissente	Articolo/Trasmissione	Rubrica
46 26-01-2026	--	Themeditelegraph.Com/It	<i>Navi abbandonate, record nel 2025. Il Mediterraneo al centro della crisi</i>	Dal mondo dello shipping
47 27-01-2026	2	Il Sole 24 Ore	<i>Gioielleria, industria dell'oro sotto pressione (S. Pieraccini)</i>	Primo piano
48 27-01-2026	5	Il Sole 24 Ore	<i>Cimmino: "Apertura dei mercati e tutelle con l'intesa Mercosur" (G. Dell'orefice)</i>	Primo piano
49 27-01-2026	10	Il Sole 24 Ore	<i>Per Fondimpresa e' raccolta record: 507 milioni nel 2025 (C. Tucci)</i>	Primo piano
50 27-01-2026	15	Il Sole 24 Ore	<i>Dal Mercosur all'India, gli spazi perche' l'Unione faccia ricerca (P. Bianchi)</i>	Primo piano
51 27-01-2026	17	Il Sole 24 Ore	<i>Ceramica, le imprese italiane e spagnole: "Bruxelles sospenda il sistema degli Ets" (N. Ronchetti)</i>	Primo piano
52 27-01-2026	1+5	Il Sole 24 Ore	<i>Csc: il Pnrr spinge gli investimenti ma l'industria e' ancora volatile (N. Picchio)</i>	Primo piano
53 27-01-2026	23	Il Secolo XIX - Ed. La Spezia	<i>L'orchestra del Teatro Carlo Felice protagonista domani agli Impavidi</i>	Primo piano
54 27-01-2026	7	Corriere Della Sera	<i>Ai Giochi anche gli agenti dell'Ice: servizio di sicurezza per gli Usa (A. Di Sauro)</i>	Primo piano
55 27-01-2026	38	Corriere Della Sera	<i>India-Ue, oggi chiusura dell'accordo I dazi sulle nostre auto dal 110 al 10% (F. Basso)</i>	Primo piano
56 27-01-2026	40	Corriere Della Sera	<i>Confindustria: export e consumi, economia quasi ferma (R. Querze')</i>	Primo piano
57 27-01-2026	6/7	La Repubblica	<i>Bufera sull'Ice ai Giochi il governo si contraddice "Non opereranno qui" (A. Corica)</i>	Primo piano
58 27-01-2026	28	La Repubblica	<i>Pensioni, rischio 55mila esodati senza reddito per quattro mesi (V. Conte)</i>	Primo piano
59 27-01-2026	29	La Repubblica	<i>Torna il condono edilizio blitz della maggioranza (G. Colombo)</i>	Primo piano
60 27-01-2026	30	La Repubblica	<i>L'oro sopra i 5.000 pesano incertezza e sfiducia verso gli Usa (F. Manacorda)</i>	Primo piano
61 27-01-2026	14	La Stampa	<i>Lega, Vannacci all'addio I sondaggisti: "Vale il 2%" ma Salvini prova a mediare (F. Capurso)</i>	Primo piano
62 27-01-2026	20	La Stampa	<i>Fermata Italia (F. Goria)</i>	Primo piano
63 27-01-2026	21	La Stampa	<i>Mps, cda diviso sulle nozze con Mediobanca Dubbi sul piano sostenuto dall'ad Lovaglio (G. Balestreri)</i>	Primo piano
64 27-01-2026	1+2/3	La Stampa	<i>Olimpiadi, agenti Ice gia' in Italia (F. Malfetano)</i>	Primo piano
65 27-01-2026	1+8/9	La Stampa	<i>Giorno della memoria, paura antisemitismo (N. Carratelli)</i>	Primo piano
66 27-01-2026	1+12/3	La Stampa	<i>Dazi, patto Ue-India la rabbia americana (M. Bresolin)</i>	Primo piano
67 27-01-2026	1+23	La Stampa	<i>Il prezzo delle tariffe l'Italia si e' fermata (P. Reichlin)</i>	Primo piano
68 27-01-2026	4	MF - Milano Finanza	<i>Confindustria: l'economia italiana e' quasi ferma (G. Iorlano)</i>	Primo piano
69 27-01-2026	17	Avvenire	<i>Nuovo record dell'oro: 5.100 dollari l'oncia</i>	Primo piano
70 27-01-2026	1+7	Domani	<i>Briscola e padel, i soldi Pnrr buttati via (S. Iannaccone)</i>	Primo piano
71 27-01-2026	1+13	Il Fatto Quotidiano	<i>Ranieri - CALENDA ANTI-MAGISTRATI SI SDRAIA SUI BERLUSCONI (D. Ranieri)</i>	Primo piano
72 27-01-2026	1	Il Foglio	<i>FOGLIO AI - La Giornata</i>	Primo piano
73 27-01-2026	6	Il Giornale	<i>Bordata contro il Ponte dalla Corte dei conti Lega: pregiudizi politici (P. Borgia)</i>	Primo piano
74 27-01-2026	11	Il Giornale	<i>Stretta sulla sicurezza Piantedosi conferma il Dl: "Pronti i primi di febbraio" (A. Greco)</i>	Primo piano
75 27-01-2026	1+4/5	Il Giornale	<i>La fake delle forze Usa in Italia (M. Malpica)</i>	Primo piano
76 27-01-2026	1+8/9	Il Giornale	<i>Allarme antisemitismo: aggressioni raddoppiate Ma il Pd pensa ai pro Pal (D. Di Sanzo)</i>	Primo piano
77 27-01-2026	1+22	Il Giornale	<i>CORSA SENZA FINE L'oro batte tutti i record e adesso sfida il dollaro (M. Astorri)</i>	Primo piano
78 27-01-2026	10	Il Manifesto	<i>Ciclone Harry, pochi fondi dal governo e la promessa di altro cemento (A. Giuzio)</i>	Primo piano
79 27-01-2026	16	Il Messaggero	<i>Confindustria: l'economia Ue fatica</i>	Primo piano
80 27-01-2026	16	Il Messaggero	<i>Fondimpresa, raccolta record a 507 milioni</i>	Primo piano
81 27-01-2026	1+6	Il Riformista	<i>Intesa tra Ue e India per il libero scambio Stoccata agli States (A. Picasso)</i>	Primo piano
82 27-01-2026	15	Il Tempo	<i>Troppa incertezza nel mondo e l'oro supera quota 5mila (F. Caleri)</i>	Primo piano
83 27-01-2026	3	Italia Oggi	<i>Economia, l'Italia e' quasi ferma (G. Di Santo)</i>	Primo piano
84 27-01-2026	1+3	La Discussione	<i>Confindustria: Italia al rallentatore, famiglie prudenti e industria a singhiozzo</i>	Primo piano
85 27-01-2026	12	La Nazione - Ed. La Spezia	<i>La corsa a Capitale della Cultura. Il sostegno di Arce e Confindustria</i>	Primo piano
86 27-01-2026	9	La Notizia (Giornale.It)	<i>L'Italia e' ferma, c'e' solo il Pnrr a spingere la crescita (S. Rizzuti)</i>	Primo piano
87 27-01-2026	31+35	La Stampa - Ed. Imperia/Sanremo	<i>Viadotto Uveghi Confindustria scrive alla aziende e lancia l'allarme</i>	Primo piano
88 27-01-2026	20	Libero Quotidiano	<i>L'oro vola sopra i 5000 dollari Ma non trascina giu' le Borse (S. Iacometti)</i>	Primo piano
89 27-01-2026	21	Libero Quotidiano	<i>Industria, export e bassa inflazione spingono la ripresa italiana</i>	Primo piano
90 27-01-2026	1+3	L'Identita'	<i>TUTTO PUO' SUCCEDERE (G. Vasso)</i>	Primo piano
91 27-01-2026	11	Il Sole 24 Ore	<i>Ponte sullo Stretto, sul Dl Commissari i dubbi del Colle: aspetti rivedibili (F. Landolfi)</i>	Trasporti
92 27-01-2026	20	Il Sole 24 Ore	<i>Alta velocita': 12 miliardi finanziati, ma ne mancano 17</i>	Trasporti
93 27-01-2026	20	Il Sole 24 Ore	<i>BLOCCO CONTRO AMERICA'S CUP</i>	Trasporti
94 27-01-2026	31	Il Sole 24 Ore	<i>Ryanair, utili in forte calo nel trimestre (M. Monti)</i>	Trasporti
95 27-01-2026	1+12	Il Sole 24 Ore	<i>UN PILASTRO DEL FRAGILE PONTE DEI COMMERCII (G. Noci)</i>	Trasporti
96 27-01-2026	1+35	Il Sole 24 Ore	<i>Credito d'imposta autotrasportatori: riporto perdite senza limitazioni (G. Gavelli)</i>	Trasporti